ＡＭＡ

令和元年 12 月吉日

各 位

沖縄県知事指定認証機関第 001 号

                             一般社団法人泡盛マイスター協会

会 長 守田 結子

【公印省略】

2019 年（令和元年）度 沖縄県知事認証『泡盛マイスター』

一般社団法人泡盛マイスター協会認定『泡盛アドバイザー』

実技模擬試験実施のお知らせ

拝啓 向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会運営に、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、下記の日程のとおり実技模擬試験を実施いたしますのでご希望の方は早めにお申し込み下さい。

敬具

記

＊実技模擬試験

   ◆

◆日時：令和 2 年 2 月 2 日（日）10 時～16 時

イ 沖縄会場  沖縄国際大学  5 号館 309 教室  TEL 098-892-1111

             【沖縄県宜野湾市宜野湾 2 丁目 6 番 1 号】

※ 問合せ先 support@ama.ryukyu   098-861-5403

※酒類が含まれる内容のセミナーですので、会場まではタクシーまたは、公共の交通機関をご利用下さい。

◆実技模擬試験料：15,400 円（税込）

振込手数料は受験者負担とする。なお、納付された受験料は払い戻し致しません。

◆納付先  沖縄海邦銀行 松尾支店 普通預金 ＮＯ，0889507

        口座名  一般社団法人泡盛マイスター協会

◆納付期限：令和 2 年 1 月 17 日（金）

･･･････････････････････････････････････切り取り線･･････････････････････････････････････

沖縄県知事認証 泡盛マイスター実技模擬試験申込書

受講会場 沖縄会場

氏 名

                                     歳

住 所

〒    －

TEL：                            Mail：

【実技模擬試験タイムスケジュール】

模擬試験は本試験（2 月 16 日）と同じスケジュールにて実施いたします

mailto:support@ama.ryukyu

(1) 銘柄別テイスティングの表現（3 銘柄）      10:00 ～ 11:00（試験時間 60 分）

(2) 度数選定（5 種類）               11:20 ～ 11:25（試験時間 5 分）

(3) 原材料と酒類選定（7 種類）             11:40 ～ 11:50（試験時間 10 分）

(4) 世界の蒸留酒選定（5 種類）           12:00 ～ 12:05（試験時間 5 分）

(5) 口頭試問：10 問 （筆記）                 12:15 ～ 12:25（試験時間 10 分）

(6) 昼食・休憩                   12:25 ～ 13:40

  ＊ 会場への昼食の持ち込みが可能

＊近隣の飲食店をご利用の方は、午後の試験開始までには会場にお戻りください。

＊会場での飲食は昼食の時間帯のみとなります。

銘柄別テイスティング実技前の会場内での飲食は固く禁じます。

＊13:20 からサービス作法会場設営のため、一旦全員に退室していただきます。

(7) サービス作法実技

沖縄県知事認証泡盛マイスター受験者のみ    13:40～16:00

＊受験者 1 名当り 5 分が目安時間となります。

＊サービス作法実技が終了次第、帰宅は可能です。

  (注)サービス作法実技の講義と並行して銘柄別テイスティングの指導をいたします。